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Commentaire du jour 

05/03/2021 05/03/2021 Var. 05/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

3

11

0

    0

   9 094

   27 040

    0

    0

   165 479

  6 515 745

    0

14    36 134   6 681 224

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

TAWASOL GP HO
AIR LIQUDE TSI
BTE (ADP)     
ATTIJARI LEASI
MPBS          

 0,820
 101,230

 7,270
 9,030
 3,300

-4,65%
-4,50%
-2,93%
-2,90%
-2,36%

UBCI          
SERVICOM      
AMS           
UADH          
ADWYA         

 21,200
 1,990
 1,190
 1,240
 4,610

 5,94%
 5,85%
 5,30%
 5,08%
 4,77%

3603

3

  1 719 283

   779 076

  7 077 935

  7 204 387

550 77

44

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  2 487 524

    0

   19 929

    0

   27 040

    0

  14 266 783

    0

   181 018

    0

  6 515 745

    0

   61 820,6

    334,1

    639,6

    10,0

   6 209,3

    0,1

   66 345,4

    263,5

    49,0

    0,0

   1 362,7

    0,0

-6,8%

 26,8%

 1204,6%

 0,0%

 355,7%

 0,0%

   157 892,8

   28 588,7

    283,6

    0,0

   8 656,7

    0,0

 98,8%

-25,1%

 1280,7%

 0,0%

 421,5%

 0,0%

   313 871,2

   21 414,7

   3 915,2

   1 264,2

   45 146,3

    1,7

3606   2 498 359   14 282 322

  2 534 493   20 963 546    69 013,8    68 020,7    385 613,4    195 421,8 1,5%  97,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ARTES         
CARTHAGE CEME
UADH          
ATTIJARI BANK 
TAWASOL GP HO

   565 745
   560 035
   263 749
   185 059
   154 620

ATTIJARI BANK 
ARTES         
CARTHAGE CEMEN
SAH           
EURO-CYCLES   

  5 033 488,69
  2 178 273,58
  1 119 090,36
  1 112 848,64
   978 950,33

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

05/03 2020/ 05/03 2020/05/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


